E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

● PROJETO DE LEI Nº083/09 ALTERA O VALOR DA GRATIFICAÇÃO PARA O 

EXERCÍCIO DE ATIVIDADE DE NATUREZA ESPECIAL DE PREGOEIRO 

MUNICIPAL. 

● Projeto de Lei 084/09 AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$320.000,00(TREZENTOS E VINTE MIL REAIS).. 

● Projeto de Lei N.º 085/09 AUTORIZA A DOAÇÃO DE UM IMÓVEL A 

EMPRESA AGROFIBRAS LTDA. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei N.º 086/09 EXCEPCIONA A REGRA GERAL DO ART.235 DA LEI 

MUNICIPAL Nº1586 DE 1993, E AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A